



Âmir'den nakledildiğine göre Alkame'ye:İbn Mesud Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- ile birlikte cin gecesinde hazır bulundu mu?diye sordum.Alkame şöyle dedi:Ben İbn Mesud -radiyallahu anh-'a sorup:Sizden bir kimse Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- ile birlikte cin gecesinde bulundu mu? dedim.O, hayır ama biz bir gece Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- ile birlikte idik.Onu yanımızda bulamayınca vadilerde ve dağ geçitleri arasında onu aradık.Onu cinler kaptı yahut gizlice öldürüldü, dedik.Bu sebeple bir topluluğun geçirdiği en kötü bir geceyi geçirdik.Sabıhı edince O Hira tarafından geliverdi, dedi.İbn Mesud dedi ki:Ey Allah'ın Rasûlü, seni göremeyince aradık,seni bulamadık.Bu sebeple bir kavmin geçirdiği en kötü bir geceyi geçirdik.Allah Rasûlü:"Bana cinlerin davetçisi geldi,onunla birlikte gittim,onlara Kur'an okudum" buyurdu.İbn Mesud dedi ki:Sonra bizi alıp götürdü,bizlere onların izlerini ve ateşlerinin kalıntılarını gösterdi.Allah Rasûlünden azık istediler,O da:"Elinize geçen üzerine Allah adı anılmış her kemik olabildiğince etli olarak sizindir.Her deve tezeği de hayvanlarınıza yemdir." buyurdu.Sonra Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-:"Artık bu ikisi

ile istincâ yapmayınız çünkü bunlar kardeşlerinizin yiyeceğidir." buyurdu.Müslim rivayet etmiştir.

Âmir'den nakledildiğine göre Alkame'ye:İbn Mesud Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- ile birlikte cin gecesinde hazır bulundu mu? diye sordum. Alkame şöyle dedi: Ben İbn Mesud -radiyallahu anh-'a sorup: Sizden bir kimse Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- ile birlikte cin gecesinde bulundu mu? dedim. O, hayır ama biz bir gece Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- ile birlikte idik. Onu yanımızda bulamayınca vadilerde ve dağ geçitleri arasında onu aradık. Onu cinler kaptı yahut gizlice öldürdü, dedik. Bu sebeple bir topluluğun geçirdiği en kötü bir geceyi geçirdik. Sabhı edince O Hira tarafından geliverdi, dedi. İbn Mesud dedi ki: Ey Allah'ın Rasûlü, seni göremeyince aradık, seni bulamadık. Bu sebeple bir kavmin geçirdiği en kötü bir geceyi geçirdik. Allah Rasûlü: "Bana cinlerin davetçisi geldi, onunla birlikte gittim, onlara Kur'an okudum" buyurdu. İbn Mesud dedi ki: Sonra bizi alıp götürdü, bizlere onların izlerini ve ateşlerinin kalıntılarını gösterdi. Allah Rasûlünden azık istediler, O da: "Elinize geçen üzerine Allah adı anılmış her kemik olabildiğince etli olursunuz. Her deve tezeği de hayvanlarınıza yemdir." buyurdu. Sonra Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-: "Artık bu ikisi ile istincâ yapmayınız çünkü bunlar kardeşlerinizin yiyeceğidir." buyurdu.

[Sahih Hadis] [Müslim rivayet etmiştir]

Âmir Şa'bî -rahimehullah- Alkame -rahimehullah-'a her ikiside değerli tabiindirler- sordu: İbn Mesud Nebî -sallallahu aleyhi ve sellem- ile birlikte cin gecesinde hazır bulundu mu? diye sordu. Alkame İbn Mesud -radiyallahu anh-'a bu mesele hakkında sorduğunu haber verdi. O da onlardan hiç birinin o olaya şahit olmadığını haber verdi. Lakin onlar Nebî -sallallahu aleyhi ve sellem- ile birlikte gecelerden bir gece onu bulamadıklarını ve O'nu vadilerde ve dağlar arasındaki yollarda aradıklarını ve O'nu bulamadıklarını haber verdi. Nebî -sallallahu aleyhi ve sellem-'in gizlice öldürülmesinden yahut cinlerin kapıp kaçırmasından korktular. Son derece üzgün ve kötü durumda gecelediler. Sabahlayınca Nebî -sallallahu aleyhi ve sellem-'i Hira dağı tarafından gelirken gördüler. Ve O'nu kaybettiklerini, aradıklarını ve bulamadıklarını sonra da son derece üzüntülü ve kötü bir şekilde gecelediklerini haber verdiler. Nebî -sallallahu aleyhi ve sellem- "Kendisine cinlerin davetçisinin geldiğini, onunla birlikte gittiğini, cinlere Kur'an okuduğunu haber verdi. Sonra Nebî -sallallahu aleyhi ve sellem- sahabe ile birlikte hareket etti ve onların izlerini ve ateşlerinin kalıntılarını gösterdi. Ve sahabelere cinlerin ondan yemek istediğini ve yemeklerinin Allah'ın isminin zikredilerek kesilmiş hayvanın kemiği ellerine geçerse onu et dolu bir şekilde bulacaklarını haber verdi. Ve keza hayvanların dışkılarında onların hayvanlarının yiyeceği olacağını haber verdi. Sonra da Nebî -sallallahu aleyhi ve sellem- ümmetinin kemik ve hayvan dışkılarıyla taharatlanmalarını yasakladı. Çünkü bu onların cinlerden olan kardeşlerinin yiyeceğidir.

النجاة الخيرية
ALNAJAT CHARITY

